

## WPROWADZENIE

Witamy na terenie budowy prowadzonej przez GGTS – GGT SOLUTIONS S.A. Bezpieczeństwo naszych gości oraz pracowników jest priorytetem dla naszej firmy, dlatego też prosimy uważnie zapoznać się z poniższymi wskazówkami.

- ☞ Zachowaj szczególną ostrożność poruszając się po obiektach.
- ☞ Zwracaj uwagę na znaki oraz usytuowanie punktów pierwszej pomocy, dróg ewakuacyjnych, miejsc zbiórki oraz środków gaśniczych.
- ☞ W razie wątpliwości nie wahaj się zapytać osobę asystującą.

## REGUŁY



**Na terenach jednostek organizacyjnych GGTS** wejście do obszaru, gdzie prowadzone są prace niebezpieczne jest zabronione, przestrzegaj więc znaków zakazu wstępu. Nie przekraczaj barier i taśm ostrzegawczych. Upewnij się, że posiadasz zgodę Kierownika Budowy do wejście na tereny wyżej opisane.



**Na terenach jednostek organizacyjnych GGTS obowiązuje** segregacja odpadów i zabrania się ich wyrzucania poza miejscami do tego przeznaczonymi.



**Na terenach jednostek organizacyjnych GGTS obowiązuje** całkowity zakaz palenia, za wyjątkiem miejsc do tego wyznaczonych. Zakaz obejmuje w szczególności pomieszczenia zamknięte, okolice magazynów z materiałami łatwopalnymi oraz obszary prac gazo-niebezpiecznych.



**Na terenach jednostek organizacyjnych GGTS obowiązuje** ograniczenie prędkości do 10 km/h. Prowadzenie rozmów telefonicznych w trakcie jazdy jest zabronione. Pamiętaj aby zachować dystans od poruszających się pojazdów, w szczególności jeżeli kierowca Cię nie widzi. Parkuj pojazdy wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych.



**Na terenach jednostek organizacyjnych GGTS obowiązuje** bezwzględny zakaz spożywania, a także przebywania pod wpływem alkoholu lub środków odurzających.

## ŚRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ

Poruszając się po terenach budów GGTS bezwzględnie należy pamiętać o używaniu odpowiednich Środków Ochrony Indywidualnej, dopasowanych w zależności od obszaru po którym się poruszamy, występujących zagrożeń i wykonywanej pracy.



Założ kamizelkę odblaskową!



Założ kask ochronny!



Założ rękawice ochronne!



Założ buty ochronne!



Założ okulary ochronne!



Stosuj obuwie specjalne!



Założ maskę ochronną!



Stosuj ochronę słuchu!



Założ odzież ochronną!



Założ osłonę twarzy!

## ZAGROŻENIA

### Ruchome

poruszanie się osób, praca i przemieszczanie się maszyn budowlanych, przemieszczanie materiałów

### Mechaniczne

elementy ruchome maszyn, rotacja, praca siłowników

### Elektryczne

stosowanie urządzeń elektrycznych

### Chemiczne

stosowanie substancji chemicznych

### Grawitacyjne

spadające obiekty, upadki z wysokości

### Ciśnieniowe

urządzenia o napędzie hydraulicznym, pompy tłoczące medium

### Temperatura

gorące powierzchnie, cięcie, spawanie

### Hałas

używanie sprzętu i maszyn budowlanych, wibracje

## PAMIĘTAJ!

**W SYTUACJACH AWARYJNYCH TO BEZPIECZEŃSTWO TWOJE I INNYCH JEST NAJWAŻNIEJSZE**

Wydanie: Styczeń 2022

## SYTUACJE AWARYJNE

W sytuacjach awaryjnych, wystąpienia wypadku, pożaru czy innych niebezpieczeństw stosuj się zawsze do poniższych wytycznych:

- ☞ Zachowaj spokój.
- ☞ W razie wypadku z udziałem osób: upewnij się, że jest bezpiecznie, oceń stan poszkodowanego, wezwij służby ratunkowe i udziel pomocy.
- ☞ W razie pożaru i innej sytuacji powiadom osoby mogące być zagrożone, kierownika budowy, jeżeli jest konieczność, służby ratunkowe.
- ☞ Podporządkuj się poleceniom kierującego akcją.
- ☞ Udaj się do wyznaczonego punktu zbiórki.

## PAMIĘTAJ!

**KAŻDY MA PRAWO WSTRZYMAĆ PRACĘ, JEŻELI ZAGRAŻA ONA BEZPIECZEŃSTWU LUB ŻYCIU TWOJEMU I INNYCH**



**NUMER ALARMOWY**

**GGT Solutions**

**JESTEŚMY KOWALAMI WŁASNEGO BEZPIECZEŃSTWA**

## Zintegrowany System Zarządzania „ZSZ”

Spółka GGT Solutions S.A w grudniu 2018 roku wdrożyła Zintegrowany System Zarządzania w zakresie:

- 👉 jakości zgodnie z normą PN-EN ISO 9001: 2015
- 👉 środowiska zgodnie z normą PN-EN ISO 14001: 2015.

Celem priorytetowym naszej firmy jest uzyskanie pełnego zaufania i zadowolenia Klientów i innych stron zainteresowanych z oferowanych przez nas usług o odpowiedniej jakości. Realizowanych z troską o zdrowie i bezpieczeństwo ludzi oraz bezpieczeństwo powszechne. Minimalizowanie wpływu na środowisko naturalne poprzez zobowiązania naszych pracowników do przestrzegania obowiązujących przepisów i stosowania najwyższej jakości sprzętu, spełniającego wymagania prawne, ze szczególnym uwzględnieniem wymagań związanych z ochroną środowiska.

### Cele te osiągamy poprzez:

- 👉 wzmocnienie zaangażowania kierownictwa na każdym szczeblu, poprzez właściwe zaadresowanie obowiązków i odpowiedzialności;
- 👉 wzrost identyfikacji pracowników z działaniami na rzecz jakości, ochrony środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wzmocnienia ich udziału w procesie ciągłego doskonalenia;
- 👉 zapobieganie wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym oraz zdarzeniom niebezpiecznym poprzez podejmowanie proaktywnych działań profilaktycznych;
- 👉 analizę zdarzeń niepożądanych oraz ich eliminację poprzez wdrożenie innowacyjnych rozwiązań technologicznych oraz unowocześnienie i modernizację parku maszyn;
- 👉 przestrzeganie wymagań prawnych i innych związanych z prowadzoną działalnością;
- 👉 ciągłe podnoszenie kwalifikacji i świadomości pracowników, wzrost kultury jakości, ochrony środowiska, bezpieczeństwa i zaangażowania pracowników;
- 👉 utrzymywanie i ciągłe doskonalenie zintegrowanego systemu zarządzania jakością;
- 👉 zapewnienie odpowiednich zasobów i środków dla wdrożenia i utrzymania tej Polityki.

Prosimy o zapoznanie się z „Wymaganiami dla podwykonawców i firm działających na terenie, w obiektach i na budowach GGT Solutions S.A.”

## GGTS Global GeoTechnical Solutions

GGT Solutions S.A. prowadzi działalność gospodarczą w zakresie wykonywania specjalistycznych robót inżynieryjno-budowlanych i projektowania w tym zakresie nieprzerwanie od 1991 roku

Zakładając firmę jej założyciele dostrzegli spore zapotrzebowanie rynku na firmy usługowe działające w sektorze inżynieryjnym w zakresie zarówno robót bezwykopowych, jak również robót geoinżynieryjnych. Od tamtej pory, czyli już od 30 lat nasze przedsiębiorstwo stawia na innowacje, a ciągły intensywny rozwój sprawił, że z małej, rodzinnej firmy przewiertowej przeobrażiliśmy się w dużą geoinżynieryjną spółkę akcyjną. Obecnie GGT Solutions wykonuje wszelkie prace geotechniczne i realizuje najróżniejsze zadania inżynieryjno-budowlane zarówno na rynku polskim, jak i europejskim.

### GGTS posiada bogatą ofertę zarówno w zakresie geoinżynierii, jak i inżynierii bezwykopowej

**W obrębie geotechniki** wykonuje roboty związane z zabezpieczaniem głębokich wykopów ścianką szczelną z grodzic stalowych, w większości dostępnych typoszeregów oraz przy pomocy pali wierconych i kolumn jet-grouting. Ponadto posiadamy doświadczenie w wykonywaniu mikropali, kotew oraz gwoździ gruntowych. Oferujemy także wbijanie rur i kształtowników stalowych dla potrzeb tymczasowych podpór mostowych lub dla ścianek berlińskich. W gamie oferowanych usług znajdziemy również wykonywanie pali przemieszczeniowych FDP oraz CFA oraz przesłon przeciwfiltracyjnych.

**W obrębie technologii bezwykopowych** wykonujemy przekroczenia pod przeszkodami dla instalacji sieci gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych, ciepłowniczych, energetycznych i kablowych. Dzięki zakupieniu nowoczesnych jednostek sprzętowych, oprócz przewiertów poziomych wykonywanych dotychczas za pomocą pras hydraulicznych o średnicach 3000 mm, oferujemy także realizacje zdalnych przewiertów w technologii **Mikrotunelowania** o średnicach do 1500 mm, **Horyzontalnych Przewiertów Sterowanych HDD** (*Horizontal Directional Drilling*), o średnicach do 1400 mm oraz wiercenia dla jednoetapowych instalacji rurociągów stalowych w technologii **Direct Pipe** o średnicach do 1400 mm.



Zasady Bezpieczeństwa w Pracy „BHP”  
oraz Podstawy Zintegrowanego Systemu Zarządzania „ZSZ”